B4 B4
B5 B5
B3 B3
B2 B2
B1 B1
A4 A4
A2 A2
A1

mail : mlstefani@verdi-ingenierie.fr
Bureau d'étude STRUCTURE
Codification
Projet Phase N°Ordre Emetteur Lot Zone Type Niveau IndiceFormat
Plans de références
Date Indice Approuvé parEmetteur Désignation du plan
MANAGEMENT BIM BIMBox 90, rue Morel, 59500, DOUAI
Responsable Projet Etabli par Vérifié par
Date
PLAN DE REPERAGE PROJET
Tèl : 06.51.52.70.42
ECY
Groupement Marché Global de Performance
G.O Architectes
8 Rue Armand Carrel
59000 LILLE
Tèl : +33(0)9 50 82 25 12
mail : olahote@goarchitectes.com
Eiffage Service
3-7, Place de l'Europe,
78140 Vélizy-Villacoublay
Tèl : +33(0)1 34 65 89 89
mail : frederic.dauget@eiffage.com
Eiffage Construction
2A, rue de l'Espoir
59260 LEZENNES
Tèl : +33(0)3 20 41 84 18
mail : Pierre.CHOPIN@eiffage.com
Bureau d'étude FLUIDES
Ingerop
6, rue des Peupliers CS 50410
59814 LESQUIN CEDEX
Tèl : +33(0)3 20 59 15 50
mail : ingerop@ingerop.com
Bureau d'étude BEHA
Legrand
622, Avenue de la République
59000 Lille
Tèl : +33(0)3 20 40 08 19
mail : contact@behalegrand.fr
16/05/2019 12/09/2019 --/--/---- --/--/----28/03/201907/03/2019
1 : 100
MARCHE GLOBAL DE PERFORMANCE
PRO - R+1 - 1/100
PRO
16/01/2020
MB OL
0100 GOA ARC TZN PLN R+1 PDF A002
Ech : 1 : 100
1 04-N1 - 100
Nomenclature des révisions
Indice Date Modifications Diffusé par Approuvé par
A3 16/01/2020 Mises à jour suivant Analyse PRO EXE GOA EIF
A-B C-D E-F F-G
TOUTES ZONES